Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
10
K
lo
ub
ov
é p

v mm
Max.
vychýlení
hřídele
 Axiální
v mm
Max. vychýlení
hřídele
Úhlové
v ˚
Maximální
utahovací
moment
upínacích
šroubů v Nm
GN 2250-29-B6-6-ST-S 29 6-6 M 3 29 9 2.5 0.5 3000 41 x 10-6 13 13 ± 2 ± 2 ± 10 1 32
GN 2250-48-B10-10-ST-S 48 10-10 M 4 46 13 9 2 3000 160 x 10-5 28 7 ± 3 ± 4 ± 12 1 84
STAINLESS STEELGN 2250-A4
Описание d1
±1
d2 - d3 H8

v mm
Max.
vychýlení
hřídele
 Axiální
v mm
Max. vychýlení
hřídele
Úhlové
v ˚
Maximální
utahovací
moment
upínacích
šroubů v Nm
GN 2250-29-B6-6-A4-F 29 6-6 M 3 29 9 2.5 0.5 3000 41 x 10-6 13 13 ± 2 ± 2 ± 10 0.8 26
GN 2250-48-B10-10-A4-F 48 10-10 M 4 46 13 9 2 3000 160 x 10-5 28 7 ± 3 ± 4 ± 12 1.8 89
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 2250GN 2250
4/2026